
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 03.02.201003.02.2010

3.2.2010 23:59:59 - 3.2.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

120561032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice, Čermná, Čermná Jednotka vyprostila osobní vozidlo zapadlé v příkopu. 
Vozovka byla zcela neprůjezdná. Nedaleko vytáhli hasiči 
další zapadlý automobil.

3.2.2010 6:32:59

Stanice Staňkov  

120564032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Všeruby, Brůdek 33 Odstranění sněhu ze střechy.3.2.2010 7:08:52

Stanice Domažlice(L)  

120567032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Stráž Vyproštění zapadlého osobního vozidla ze závějí.3.2.2010 7:25:56

Stanice Domažlice(L)  

120588032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Železná Odstranění stromu padlého přes vozovku.3.2.2010 10:00:27

Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

120594032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Hořejší Předměstí, Msgre. B. Staška 71 Odstranění rampouchů.3.2.2010 12:20:29

Stanice Domažlice(L) Obecní policie

KlatovyOkres

120574032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Železná Ruda, Špičák Jednotka vyprostila autobus zapadlý na parkovišti 
Kaskády. V autobusu nebyli žádní cestující.

3.2.2010 7:53:16

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

120587032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Chudenín, Chudenín 33 Odstranění olejové skvrny.3.2.2010 9:59:17

Nýrsko PG, AMDS, SMS   

120591032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Komenského Jednalo se o srážku dodávky a osobního vozidla. Bez 
zranění.

3.2.2010 11:55:42

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR

120602032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy I, nám. Míru Odstranění sněhových a ledových převisů.3.2.2010 13:35:43

Stanice Klatovy(L) Obecní policie

Plzeň-jihOkres

120566032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Útušice, Robčice Jednotka zasahovala u nehody dvou osobních vozidel. Dva 
zraněné převzala do péče ZZS. Hasiči odstranili uniklé 
provozní kapaliny a zajišťovali řízení provozu na 
komunikaci.

3.2.2010 7:21:17

maresovaTisk: Přihlášen:4.2.2010 8:51 1 3Strana /



Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

120585032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany Hasiči zasahovali u nehody dvou osobních automobilů, při 
které se zranila jedna osoba. Po naložení havarovaných 
vozidel odstranila jednotka následky nehody.

3.2.2010 9:46:44

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

120569032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Křimice, Chebská 98/56 Jednalo se o nehodu tří automobilů nezávisle na sobě. Dvě 
vozidla pomohli hasiči vyprostit, třetí vozidlo se na místě 
údajně nacházelo od předchozího dne. K žádnému zranění 
nedošlo.

3.2.2010 7:38:22

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

120579032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Elišky Krásnohorské 
709/9

Otevření bytu za asistence PČR a lékařky. Žena uvnitř byla 
předána do lékařské péče.

3.2.2010 9:01:21

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

120589032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza Jednotka vyjela k nehodě jednoho osobního vozidla, při 
které se zranila jedna osoba. Zraněného převzala do péče 
ZZS. Hasiči zajistili místo nehody a pomohli odtahové 
službě s naložením vozidla.

3.2.2010 10:09:19

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

120558032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Kařez, Kařez, Kařez                                   Odstranění stromu padlého přes komunikaci.3.2.2010 4:13:28

Stanice Rokycany  

120559032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Týček Hasiči vyprostili ze závějí zapadlý autobus. Na pomoc přijel 
z obce traktor, s jehož pomocí byl autobus vytažen. Uvnitř 
cestovalo 15 lidí, nikomu se nic nestalo.

3.2.2010 5:42:42

Zbiroh ©,SMS,AMDS  

120577032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Střed, Svazu bojovníků za svobodu 68 Odstranění sněhu  ze střechy.3.2.2010 8:40:57

Stanice Rokycany Obecní policie

120583032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh Jednotka vyjela k nehodě jednoho osobního vozidla. 
Zraněné osobě poskytli hasiči předlékařskou pomoc a po 
příjezdu ZZS předali do její péče. Naložení a odtah vozidla 
si zajistil majitel.

3.2.2010 9:37:20

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

120613032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Mýto, Mýto Odstranění sněhu ze střechy. Střecha už byla částečně 
propadlá.

3.2.2010 22:42:34

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.2.2010 23:59:593.2.2010 0:00:00

03.02.2010 - 03.02.2010

maresovaTisk: Přihlášen:4.2.2010 8:51 2 3Strana /



Stanice Rokycany, Mýto © AMDS, SMS Policie ČR

TachovOkres

120580032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Skapce, Skapce Jednotka vyprostila dva zapadlé sypače.3.2.2010 9:09:46

Stanice Tachov(L)  

120586032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá Jednalo se o propadlou střechu na fotbalovém stadionu. 
Hasiči na místě zjistili, že střecha se zbortila nad tribunou 
na ploše asi 15x5 m. Při události nebyl nikdo zraněn, 
jednotka ještě prohledala sněhové nánosy, ale žádnou 
osobu nenašla. Místo bylo uzavřeno páskou.

3.2.2010 9:58:40

Stanice Tachov(L), Chodová Planá AMDS,KANG,©  

120590032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Planá, Planá, Kostelní 129 Odstranění rampouchů.3.2.2010 10:15:37

Stanice Tachov(L)  

120603032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, Pohraniční 
stráže

Odstranění rampouchů.3.2.2010 14:04:11

Chodová Planá AMDS,KANG,©  

120605032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, Pohraniční 
stráže 1

Odstranění sněhu ze střechy.3.2.2010 15:29:09

Chodová Planá AMDS,KANG,©  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 24Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.2.2010 23:59:593.2.2010 0:00:00

03.02.2010 - 03.02.2010

maresovaTisk: Přihlášen:4.2.2010 8:51 3 3Strana /


